

Odpowiedzi na pytania dot. Postępowania na zadanie pn.

„Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych posiadających certyfikaty bezpieczeństwa zgodnie z obowiązującymi normami na place zabaw w sołectwach Mikołajki Pomorskie i Kołoząb, gm. Mikołajki Pomorskie”.

Pytanie

- czy w zakres robót wchodzi wykonanie ogrodzenia? – w formularzu ofertowym jest o tym mowa w Mikołajkach dz. 24.

Odpowiedź

Zakres robót nie obejmuje wykonanie ogrodzenia.

Pytanie

- wykonanie stref bezpieczeństwa z nawierzchni piaskowej – wymagają Państwo aby grubość nawierzchni była 20 cm natomiast w normie zapisane jest 30 cm;

Odpowiedź

Grubość nawierzchni stref bezpieczeństwa wynosić ma 30 cm.

Pytanie

- czy w ramach stref bezpieczeństwa mają być wykonane obrzeża betonowe? Jeśli tak to czy dla każdego urządzenia osobno czy dla całego placu;

Odpowiedź

Nie przewidujemy wykonania obrzeży betonowych dla stref bezpieczeństwa.

Pytanie

- czy strefy bezpieczne mają być wykonane dla wszystkich urządzeń zabawowych?, Czy tylko dla których norma PN-EN 1176 wymaga innej nawierzchni niż trawiasta – dla wysokości swobodnego upadku powyżej 1 metra.

Odpowiedź

Strefy bezpieczeństwa należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Proszę również o informację, co oznacza pozycja 1 w dwóch przedmiarach w Mikołajkach Pomorskich – demontaż i ponowny montaż elementów siłowni zewnętrznej?

Odpowiedź

Pozycja 1 w przedmiarach oznacza zmianę miejsca usytuowania istniejącej siłowni w obrębie przedmiotowego placu zabaw.

Pytanie

Czy wyceny w/w zadania należy dokonać zgodnie z zamieszczonymi przedmiarami (urządzenia, piasek , demontaż urządzeń, trawniki dywanowe siewem) czy zakres zadania obejmuje tylko dostawę i montaż urządzeń oraz ogrodzenia

Odpowiedź

Wyceny w/w zadania należy dokonać zgodnie z zamieszczonym przedmiarem oraz dokumentacją. W zakres zadania nie wchodzi wykonanie i montaż ogrodzenia.

Pytanie

Prosimy o udzielenie informacji na temat planowanego ogrodzenia przy ul. Kościuszki tj.

- ile metrów bieżących przewidział Zamawiający?,
- jaka ma być wysokość ogrodzenia?,
- czy ogrodzenie ma być wykonane na podmurówce czy poprzez zabetonowanie słupków?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje w przedmiotowym zadaniu wykonanie ogrodzenia.

Z up. WÓJTA
Jacek Karpowicz
Jacek Karpowicz
Kierownik Referatu
Gospodarczo-Komunalnego